

# Lucrari de reparatii la drumul din s. Raspopeni

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 311 048,70 lei

Intocmit in prețuri curente

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusin reprofilarea	100m2	31,50	59,43 0,00	1 872,00 0,00
2	IsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	45,00	85,10 0,00	3 829,50 0,00
3	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	495,00	422,12 46,13	208 949,22 22 833,36
Прямые затраты			?			214 650,72
CASM (ПЗ) * 22,5 %			22,50 %			5 137,51
Total ПЗ + CASM			100,00 +			219 788,23
Cheltuieli de regie (Total) * 14,5 %			14,50 %			31 869,29
Total Total + CR			100,00 +			251 657,52
Beneficiu (Total) * 3 %			3,00 %			7 549,73
Total Total + B			100,00 +			259 207,25
TVA (Total) * 20 %			20,00 %			51 841,45

**Total deviz:**  
**Incluziv salariu**

**311 048,70**  
**22 833,36**

Intocmit

Verificat

A.C. Bîrîș

(funcția, semnătura)

(funcția, semnătura)

